АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.04.2020                                                                                                          №41
станица Новоивановская

О создании мониторинговой группы по соблюдению ограничительных мероприятий (карантина) на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

В целях предотвращения угрозы распространения на территории Новоивановского сельского поселения  коронавирусной инфекции               (COVID-2019) на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31.03.2020 № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края»:
1. Создать мониторинговую  группу в целях по соблюдению ограничительных мероприятий по профилактике коронавирусной инфекции  (COVID-2019)  на территории Новоивановского сельского поселения, утвердить график работы 8 -00 до 22-00  с 1 апреля по 6 апреля 2020 года.
2.  Утвердить состав мониторинговой группы по соблюдению правил обязательной самоизоляции граждан на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (приложение 1).
3.  Утвердить график  мониторинговой  группы по соблюдению ограничительных мероприятий на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (приложение 2).
4. Утвердить маршруты движения мониторинговой группы по соблюдению ограничительных мероприятий на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (приложение 3)
	5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                    В.А.Абеленцев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Новоивановского сельского 									поселения
Новопокровского района
от 02.04.2020 №41

Состав мониторинговой группы:

	1. Собачка Алексей Николаевич
	2. Золочевский Сергей Николаевич
	3. Суима Юрий Иванович
	4. Ендрихинский Михаил Николаевич
	5. Друзь Сергей Михайлович

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                               В.А. Абеленцев

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Новоивановского сельского 									поселения
Новопокровского района
от 02.04.2020 №41

График мониторинговой группы:

02.04.2020 с 8-00- 22-00 – Суима Ю.И.,Друзь С.М.                            маршрут 1
03.04.2020 с 8-00- 22-00 – Золочевский С.Н., Ендрихинский М.Н.     маршрут 2
04.04.2020 с 8-00- 22-00 – Суима Ю.И., Собачка А.Н.                         маршрут 1,2
05.04.2020 с 8-00- 22-00 – Друзь С.М., Золочевский С.Н.                    маршрут 1,2

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                               В.А. Абеленцев

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Новоивановского сельского 									поселения
Новопокровского района
от 02.04.2020 №41

Маршруты движения мониторинговой группы по соблюдению ограничительных мероприятий на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

1 маршрут:
ст.Новоивановская: ул. Степная, ул. Комсомольская, ул. Школьная, ул.Красная, ул. Набережная, ул. Пионерская

2 маршрут:
ст. Плоская: ул. Красная, ул. Степная, ул.Северная, ул. Бударова.

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                               В.А. Абеленцев